quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO VALOR 001-2020 AO CONTRATO Nº. 032/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CNPJ/MF SOB Nº.
16.496.705/0006-96 OBJETO: Contratação De Empresa Para O Fornecimento
De Combustíveis E Derivados De Petróleo Para Abastecimento Dos Veículos
Pertencentes À Frota Do Município De Coração De Maria. Pregão Presencial
Nº. 019/2019. Assinatura: 10 De Janeiro De 2020; Percentual De Reajuste:
25%. Valor R$ 665.340,00(seiscentos e sessenta e cinco mil, trezentos e
quarenta reais). Fundamento: Art. 65, Ii Da Lei 8.666/93. Prefeitura Municipal
De Coração De Maria, Em 01 De Outubro De 2020 – Edimário Paim De
Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D91B79326198D0C86E217A903DFDAC4

		2020-10-15T09:06:01-0300